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PREMESSA

I prospetti utilizzati per le previsioni del triennio 2014-2016 sono stati modificati rispetto agli anni

precedenti  in  quanto,  avendo  il  Comune  di  San  Benedetto  del  Tronto  (comune  capofila)

partecipato già dal 2014 alla sperimentazione di cui all'art. 36 del Decreto legislativo 23/06/2011 n.

118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio, l'articolazione dei

capitoli di bilancio ha dovuto necessariamente considerare oltre alla natura della spesa (corrente e

in conto capitale), anche la destinazione della stessa (con il dettaglio delle spese secondo il nuovo

piano dei conti). Nel corso della gestione sarà possibile stornare fondi tra i diversi capitoli di spesa,

fermo restando gli stanziamenti complessivi.

La metodologia per la costruzione del piano è invece rimasta invariata rispetto a quella degli anni

scorsi, ossia è fatta una pianificazione delle entrate e delle spese per singolo servizio, è redatta

una scheda di pianificazione per i  progetti  e i  piani territoriali,  i  dati delle singole schede sono

riassunti in una scheda di sintesi ed è allegato infine un prospetto che contiene l'elenco dei vari

fondi disponibili relativi agli anni precedenti.

Nei servizi in cui la compartecipazione dei Comuni tiene conto della popolazione legale residente

Istat 2011 (schede 1-2-3-4) non sono state previste variazioni rispetto allo scorso anno al fine di

stabilizzare nel medio termine gli impegni finanziari assunti dai Comuni a favore dell’Ambito.

Il Piano è pertanto composto dalle seguenti schede:

Scheda PIANO ECONOMICO-FINANZIARIO 2014-2016 (scheda di sintesi)

Scheda 1 – UFFICIO DI COORDINAMENTO E UPS

Scheda 2 – SERVIZIO TERRITORIALE MINORI

Scheda 3 – UNITA' DI STRADA E SERVIZIO RISPOSTE ALCOLOGICHE

Scheda 4 – SERVIZI DI SOLLIEVO

Scheda 5 – COMUNITA' ALLOGGIO DISAGIO MENTALE

Scheda 6 – PUA - SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI
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Scheda 7 – PROGETTI E PIANI TERRITORIALI

Scheda 8 – ALLEGATO FONDI – PEF 2014-2016

Le schede sono così composte: nella parte superiore sono indicate le spese distinte per natura e

destinazione in base al nuovo piano dei conti, nella parte inferiore sono indicate le entrate distinte

per  provenienza,  in  fondo  è  inserita  una  tabella  per  contenere,  se  già  definita,  la

compartecipazione dei singoli Comuni al servizio di cui trattasi. La scheda 7 contiene una sintesi

dei progetti e piani territoriali indicati nel dettaglio nella tabella che segue la scheda 7, la quale

contiene  nell'ultima  colonna  le  somme libere  disponibili  per  eventuali  ulteriori  accertamenti  ed

impegni. L'allegato fondi contiene i  Fondi di Ambito attualmente disponibili per la destinazione da

parte del Comitato dei Sindaci. Gli importi sono arrotondati al decimo di euro, mentre nella scheda

di sintesi sono arrotondati all'euro.

SERVIZI E FUNZIONI

1 – UFFICIO DI COORDINAMENTO E UPS

Il Coordinatore della rete dei servizi dell'ambito territoriale è scelto all'interno delle professionalità

sociali e si avvale di una specifica struttura tecnica così come definito nel Piano regionale per un

Sistema Integrato di Interventi e Servizi Sociali. L’Ufficio di Coordinamento dell'Ambito territoriale

sociale  21  si  compone,  oltre  che  dal  Coordinatore  d’Ambito,  da  un  Istruttore  Direttivo

Amministrativo Contabile (D1), dipendente distaccato dal Comune di San Benedetto del Tronto per

18 h sett.li, da un Responsabile dei Servizi associati (D1), da un Responsabile programmazione,

pianificazione progettazione e attività  di  supporto ai  servizi  (D1),  entrambi  dipendenti  a tempo

pieno e determinato, e da un Istruttore Amministrativo (C1) dipendente a 36 h. sett.li  a tempo

determinato. 

La previsione di spesa per l’Ufficio di Coordinamento rimane invariata rispetto allo scorso anno e

continua a non comprendere il costo della retribuzione base e degli oneri sociali del dipendente
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distaccato  dal  Comune  di  San  Benedetto  del  Tronto,  che  rimane  a  carico  del  Comune  di

appartenenza, mentre comprende il costo del salario accessorio attribuito al predetto dipendente

(indennità di posizione). La previsione di spesa è finanziata in parte con fondi regionali e in parte

con fondi dei comuni ed è rappresentata nella scheda n. 1. 

2 – SERVIZIO TERRITORIALE MINORI

Il Servizio Territoriale Minori è stato istituto nell'anno 2001 in base ai finanziamenti della Legge

285/97 "Disposizioni per la promozione di diritti e opportunità per l'infanzia e l'adolescenza", ed è

funzionale alla gestione in forma associata, per tutti i Comuni dell'Ambito Territoriale Sociale 21,

delle azioni rivolte ai minori in difficoltà con particolare riferimento alle cosiddette indagini sociali o,

più in generale, alla trattazione delle situazioni a rischio.  Il servizio, ad alta integrazione socio-

sanitaria, può contare sulla presenza di due Assistenti Sociali dell’Ambito Territoriale Sociale n. 21

ed una Coordinatrice -  Assistente Sociale  del Consultorio  familiare dell’Area Vasta n.  5  - San

Benedetto del Tronto. 

La convenzione con l’ASUR Marche – Area Vasta n. 5 è stata prorogata fino al 31/12/2014. La

spesa è finanziata in parte con fondi regionali e in parte con fondi dei comuni. A partire dall'anno

2014 (ma già dal secondo semestre 2013) non è più prevista la partecipazione al  servizio del

Comune di San Benedetto del Tronto ed è quindi aumentato l'utilizzo di parte dei fondi del Fondo

unico politiche sociali erogato dalla Regione Marche (FUR). La previsione complessiva di spesa

viene rappresentata nella scheda n. 2. 

3 – UNITA' DI STRADA E SERVIZIO RISPOSTE ALCOLOGICHE

L’Unità di Strada è un progetto dell’Ambito Territoriale Sociale 21 svolto in collaborazione con il

STDP - ASUR Area Vasta n. 5 - Distretto sanitario di San Benedetto del Tronto e la  Regione

Marche. L’UDS è un servizio di prevenzione sugli effetti e sui rischi legati al consumo di droghe

attraverso il contatto diretto con i giovani nei luoghi del divertimento e dell’aggregazione e, nel
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contempo, attraverso un’azione di sensibilizzazione rivolta alle istituzioni locali, alle famiglie, agli

operatori  sociali,  al  mondo del  volontariato,  ai  gestori  dei  locali  e  dei  luoghi  del  divertimento,

affinché si promuova e si diffonda una cultura del benessere e dell’utilizzo sano e corretto del

tempo libero. 

Dallo  scorso  anno  è  stato  integrato  nel  servizio  il  Servizio  Risposte  Alcologiche,  finanziato

interamente  dal  Comune  di  San  Benedetto  del  Tronto  (€  20.000,00),  oltre  che  altri  progetti

variamente finanziati  (Dipendenze  patologiche  -  DDP e Gioco d'azzardo patologico  -  GAP).  Il

servizio è svolto con affidamento a cooperative sociali.  La spesa  è finanziata in parte con fondi

regionali e in parte con fondi dei comuni (non partecipa al servizio il Comune di Massignano). La

previsione di spesa viene rappresentata nella scheda n. 3.

4 - SERVIZI DI SOLLIEVO

Il progetto  Servizi di sollievo "Famiglie in rete", operativo nel territorio dell'Ambito Sociale 21 dal

2003, realizza uno spazio di accoglienza e di ascolto per tutte le persone affette da disturbi mentali

e le loro famiglie, con l'intento di promuovere l'integrazione sociale dell'individuo. Al progetto, oltre

ai Comuni dell'Ambito Sociale 21, partecipano l'ASUR Area Vasta n. 5 - Dipartimento di Salute

Mentale - le  Associazioni Psiche 2000 e Antropos di San Benedetto del Tronto e la  Cooperativa

Sociale Primavera , impegnata nel campo degli inserimenti lavorativi. 

La spesa  è finanziata in parte con fondi regionali trasferiti dalla Provincia di Ascoli Piceno e in

parte  con  fondi  dei  comuni.  Il  servizio  è  svolto  con  affidamento  a  cooperative  sociali.  Per  la

previsione di spesa si veda la scheda 4.

5 – COMUNITA' ALLOGGIO DISAGIO MENTALE

La Comunità Alloggio “Il Sollievo” è una struttura residenziale per persone con disturbi mentali in

Via Mameli, 30 nel Comune di San Benedetto del Tronto. La struttura è autorizzata ai sensi della

legge  regionale  20/2002  (6  posti)  ed  è  gestita  dall'Ambito  con  affidamento  del  servizio  a
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cooperative  sociali.  Attualmente  nella  struttura  sono  ospitati  n.  4  utenti.  Di  questi  n.  3  sono

residenti nel Comune di San Benedetto del Tronto e n. 1 nel Comune di Grottammare. I Comuni di

residenza integrano in 3 casi la quota di compartecipazione degli utenti,  i quali versano le loro

quote direttamente al Comune capofila.

Con la ASUR AV5 è stato sottoscritto dal 2012 un Protocollo d'intesa per la gestione integrata

della  comunità  che prevede  sia  un  contributo  economico  che  prestazioni  in  forma diretta.  La

previsione di spesa viene rappresentata nella scheda n. 5.

6 – PUA - SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI

Il servizio di Assistenza domiciliare anziani è disponibile in 11 Comuni dell'Ambito (tutti eccetto il

Comune di Ripatransone), è attivato in 7 Comuni, attualmente ha in carico n. 138 utenti ed eroga

circa 2.053 ore mensili di assistenza (dati luglio 2014). 

Il Punto unico di accesso è attivo sia presso gli uffici dell'Ambito (martedì, mercoledì e venerdì

dalle  09.00 alle 13.00) che presso la  sede del Distretto sanitario di  San Benedetto del Tronto

(lunedì dalle 10.00 alle 13.30, martedì e giovedì dalle 16.00 alle 18.00). 

Le  risorse  disponibili  sono  individuate  nelle  somme  trasferite  dalla  regione  per  la  non

autosufficienza e destinate al Punto unico di accesso e al potenziamento del servizio di assistenza

domiciliare, oltre alla compartecipazione dei Comuni e a quella degli utenti. Il servizio è svolto con

affidamento  a  cooperative  sociali.  Gli  utenti  dei  diversi  Comuni  versano  la  propria

compartecipazione, quando dovuta, direttamente al Comune capofila. 

Le predette attività sono erogate in coordinamento con l'erogazione dei contributi per gli assegni di

cura agli  anziani non autosufficienti e agli  anziani religiosi (GESTIONE DI MISURE E SERVIZI

RIVOLTI AGLI ANZIANI) e dal 01/07/2014 le funzioni e prestazioni del PUA sono state integrate

con le attività di consulenza e informazione a favore delle famiglie affidatarie (Sportello Informativo

Affido – il giovedì dalle 13.00 alle 16.00).
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7 – PROGETTI E PIANI TERRITORIALI

Le voci tengono conto di quanto accertato alla data di approvazione del presente PEF.  In corso

d’anno si procederà all’incremento degli stanziamenti di bilancio se necessari.

8 – ALLEGATO FONDI – PEF 2014-2016

L'Allegato fondi riassume le disponibilità di Ambito provenienti dagli anni precedenti:

- Fondo Unico Politiche Sociali (FUR): somme assegnate all’Ambito quale quota del Fondo Unico

Politiche Sociali, con evidenziati gli eventuali utilizzi già disposti;

- Fondi per progettualità di Ambito: somme assegnate all’Ambito per il funzionamento e i progetti di

ambito, con evidenziati gli eventuali utilizzi già disposti;

- Fondi integrativi: eventuali fondi integrativi derivanti da leggi di settore

- Avanzi di Amministrazione: somme derivanti da economie verificatesi negli anni precedenti.
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USCITE

2014 2015 2016

Piano finanziario € 3.911.779 € 3.911.779 € 3.911.779

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002 € 203.943 € 203.943 € 203.943

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032 € 62.668 € 62.668 € 62.668

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056 € 1.500 € 1.500 € 1.500

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077 € 17.391 € 17.391 € 17.391

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097 € 200 € 200 € 200

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100 € 100 € 100 € 100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111 € 9.700 € 9.700 € 9.700

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150 € 3.900 € 3.900 € 3.900

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166 € 800 € 800 € 800

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201 € 686 € 686 € 686

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220 € 2.500 € 2.500 € 2.500

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243 € 850.022 € 850.022 € 850.022

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255 € 2.916 € 2.916 € 2.916

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310 € 2.307.253 € 2.307.253 € 2.307.253

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320 € 423.500 € 423.500 € 423.500

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337 € 24.700 € 24.700 € 24.700

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097 € 3.031.590 € 3.031.590 € 3.031.590

DA PROVINCIA 2101.02.159 € 130.984 € 130.984 € 130.984

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170 € 374.353 € 374.353 € 374.353

DA SBT (bilancio) € 117.991 € 117.991 € 117.991

DA ASUR 2101.02.181 € 81.861 € 81.861 € 81.861

DA UTENTI 3102.01.401 € 75.000 € 75.000 € 75.000

INPS 2101.03.200 € 100.000 € 100.000 € 100.000

TOTALE ENTRATE € 3.911.779 € 3.911.779 € 3.911.779

Acquaviva Picena € 10.261,01 € 10.261,01 € 10.261,01

Carassai € 2.975,91 € 2.975,91 € 2.975,91

Cossignano € 2.706,59 € 2.706,59 € 2.706,59

Cupra Marittima € 14.340,88 € 14.340,88 € 14.340,88

Grottammare € 41.638,70 € 41.638,70 € 41.638,70

Massignano € 4.099,28 € 4.099,28 € 4.099,28

Monsampolo del Tronto € 12.167,61 € 12.167,61 € 12.167,61

Montalto delle Marche € 6.026,48 € 6.026,48 € 6.026,48

Montefiore dell'Aso € 5.813,15 € 5.813,15 € 5.813,15

Monteprandone € 32.561,64 € 32.561,64 € 32.561,64

Ripatransone € 11.575,63 € 11.575,63 € 11.575,63

San Benedetto del Tronto € 117.990,09 € 117.990,09 € 117.990,09

PIANO ECONOMICO – FINANZIARIO 
2014 – 2016



USCITE

Piano finanziario

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097

DA PROVINCIA 2101.02.159

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170

DA SBT (bilancio)

DA ASUR 2101.02.181

DA UTENTI 3102.01.401

INPS 2101.03.200

TOTALE ENTRATE

Acquaviva Picena

Carassai

Cossignano

Cupra Marittima

Grottammare

Massignano

Monsampolo del Tronto

Montalto delle Marche

Montefiore dell'Aso

Monteprandone

Ripatransone

San Benedetto del Tronto

1 – UFFICIO DI COORDINAMENTO E UPS

2014 2015 2016

€ 233.993,01 € 233.993,01 € 233.993,01

€ 159.539,44 € 159.539,44 € 159.539,44

€ 48.500,22 € 48.500,22 € 48.500,22

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 13.487,95 € 13.487,95 € 13.487,95

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 8.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00

€ 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00

€ 50,00 € 50,00 € 50,00

€ 350,00 € 350,00 € 350,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 2.065,40 € 2.065,40 € 2.065,40

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 96.407,90 € 96.407,90 € 96.407,90

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 73.702,47 € 73.702,47 € 73.702,47

€ 63.882,64 € 63.882,64 € 63.882,64

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 233.993,01 € 233.993,01 € 233.993,01

€ 5.234,34 € 5.234,34 € 5.234,34

€ 1.518,07 € 1.518,07 € 1.518,07

€ 1.380,68 € 1.380,68 € 1.380,68

€ 7.315,56 € 7.315,56 € 7.315,56

€ 21.240,71 € 21.240,71 € 21.240,71

€ 2.251,26 € 2.251,26 € 2.251,26

€ 6.206,94 € 6.206,94 € 6.206,94

€ 3.074,22 € 3.074,22 € 3.074,22

€ 2.965,40 € 2.965,40 € 2.965,40

€ 16.610,33 € 16.610,33 € 16.610,33

€ 5.904,96 € 5.904,96 € 5.904,96

€ 63.882,64 € 63.882,64 € 63.882,64



USCITE

Piano finanziario

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097

DA PROVINCIA 2101.02.159

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170

DA SBT (bilancio)

DA ASUR 2101.02.181

DA UTENTI 3102.01.401

INPS 2101.03.200

TOTALE ENTRATE

Acquaviva Picena

Carassai

Cossignano

Cupra Marittima

Grottammare

Massignano

Monsampolo del Tronto

Montalto delle Marche

Montefiore dell'Aso

Monteprandone

Ripatransone

San Benedetto del Tronto

2 – SERVIZIO TERRITORIALE MINORI

2014 2015 2016

€ 69.708,59 € 69.708,59 € 69.708,59

€ 44.402,75 € 44.402,75 € 44.402,75

€ 14.167,46 € 14.167,46 € 14.167,46

€ 1.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00

€ 3.902,64 € 3.902,64 € 3.902,64

€ 200,00 € 200,00 € 200,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 200,00 € 200,00 € 200,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 335,74 € 335,74 € 335,74

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 38.280,62 € 38.280,62 € 38.280,62

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 31.427,97 € 31.427,97 € 31.427,97

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 69.708,59 € 69.708,59 € 69.708,59

€ 2.232,01 € 2.232,01 € 2.232,01

€ 647,33 € 647,33 € 647,33

€ 588,75 € 588,75 € 588,75

€ 3.119,48 € 3.119,48 € 3.119,48

€ 9.057,40 € 9.057,40 € 9.057,40

€ 959,97 € 959,97 € 959,97

€ 2.646,74 € 2.646,74 € 2.646,74

€ 1.310,90 € 1.310,90 € 1.310,90

€ 1.264,50 € 1.264,50 € 1.264,50

€ 7.082,92 € 7.082,92 € 7.082,92

€ 2.517,97 € 2.517,97 € 2.517,97

€ 0,00 € 0,00 € 0,00



USCITE

Piano finanziario

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097

DA PROVINCIA 2101.02.159

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170

DA SBT (bilancio)

DA ASUR 2101.02.181

DA UTENTI 3102.01.401

INPS 2101.03.200

TOTALE ENTRATE

Acquaviva Picena

Carassai

Cossignano

Cupra Marittima

Grottammare

Massignano

Monsampolo del Tronto

Montalto delle Marche

Montefiore dell'Aso

Monteprandone

Ripatransone

San Benedetto del Tronto

2014 2015 2016

€ 54.395,61 € 54.395,61 € 54.395,61

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 54.395,61 € 54.395,61 € 54.395,61

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 15.524,77 € 15.524,77 € 15.524,77

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 9.963,10 € 9.963,10 € 9.963,10

€ 28.907,74 € 28.907,74 € 28.907,74

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 54.395,61 € 54.395,61 € 54.395,61

€ 729,87 € 729,87 € 729,87

€ 211,68 € 211,68 € 211,68

€ 192,52 € 192,52 € 192,52

€ 1.020,08 € 1.020,08 € 1.020,08

€ 2.961,79 € 2.961,79 € 2.961,79

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 865,49 € 865,49 € 865,49

€ 428,67 € 428,67 € 428,67

€ 413,49 € 413,49 € 413,49

€ 2.316,13 € 2.316,13 € 2.316,13

€ 823,38 € 823,38 € 823,38

€ 28.907,74 € 28.907,74 € 28.907,74

3 – UNITA' DI STRADA E SERVIZIO RISPOSTE 
ALCOLOGICHE



USCITE

Piano finanziario

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097

DA PROVINCIA 2101.02.159

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170

DA SBT (bilancio)

DA ASUR 2101.02.181

DA UTENTI 3102.01.401

INPS 2101.03.200

TOTALE ENTRATE

Acquaviva Picena

Carassai

Cossignano

Cupra Marittima

Grottammare

Massignano

Monsampolo del Tronto

Montalto delle Marche

Montefiore dell'Aso

Monteprandone

Ripatransone

San Benedetto del Tronto

4 - SERVIZI DI SOLLIEVO

2014 2015 2016

€ 117.358,35 € 117.358,35 € 117.358,35

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 117.358,35 € 117.358,35 € 117.358,35

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 63.085,30 € 63.085,30 € 63.085,30

€ 29.073,34 € 29.073,34 € 29.073,34

€ 25.199,71 € 25.199,71 € 25.199,71

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 117.358,35 € 117.358,35 € 117.358,35

€ 2.064,79 € 2.064,79 € 2.064,79

€ 598,83 € 598,83 € 598,83

€ 544,64 € 544,64 € 544,64

€ 2.885,76 € 2.885,76 € 2.885,76

€ 8.378,80 € 8.378,80 € 8.378,80

€ 888,05 € 888,05 € 888,05

€ 2.448,44 € 2.448,44 € 2.448,44

€ 1.212,69 € 1.212,69 € 1.212,69

€ 1.169,76 € 1.169,76 € 1.169,76

€ 6.552,26 € 6.552,26 € 6.552,26

€ 2.329,32 € 2.329,32 € 2.329,32

€ 25.199,71 € 25.199,71 € 25.199,71



USCITE

Piano finanziario

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097

DA PROVINCIA 2101.02.159

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170

DA SBT (bilancio)

DA ASUR 2101.02.181

DA UTENTI 3102.01.401

INPS 2101.03.200

TOTALE ENTRATE

Acquaviva Picena

Carassai

Cossignano

Cupra Marittima

Grottammare

Massignano

Monsampolo del Tronto

Montalto delle Marche

Montefiore dell'Aso

Monteprandone

Ripatransone

San Benedetto del Tronto

5 – COMUNITA' ALLOGGIO DISAGIO MENTALE

2014 2015 2016

€ 113.860,16 € 113.860,16 € 113.860,16

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 113.860,16 € 113.860,16 € 113.860,16

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 30.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 63.860,16 € 63.860,16 € 63.860,16

€ 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 113.860,16 € 113.860,16 € 113.860,16

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00



USCITE

Piano finanziario

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097

DA PROVINCIA 2101.02.159

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170

DA SBT (bilancio)

DA ASUR 2101.02.181

DA UTENTI 3102.01.401

INPS 2101.03.200

TOTALE ENTRATE

Acquaviva Picena

Carassai

Cossignano

Cupra Marittima

Grottammare

Massignano

Monsampolo del Tronto

Montalto delle Marche

Montefiore dell'Aso

Monteprandone

Ripatransone

San Benedetto del Tronto

2014 2015 2016

€ 426.407,28 € 426.407,28 € 426.407,28

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 426.407,28 € 426.407,28 € 426.407,28

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 171.407,28 € 171.407,28 € 171.407,28

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 55.000,00 € 55.000,00 € 55.000,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 426.407,28 € 426.407,28 € 426.407,28

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

6 – PUA – SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 
ANZIANI



USCITE

Piano finanziario

M L Voce Capitolo

U I Spese correnti

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337

ENTRATE

Risorsa

DA REGIONE 2101.02.097

DA PROVINCIA 2101.02.159

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170

DA SBT (bilancio)

DA ASUR 2101.02.181

DA UTENTI 3102.01.401

INPS 2101.03.200

TOTALE ENTRATE

Acquaviva Picena

Carassai

Cossignano

Cupra Marittima

Grottammare

Massignano

Monsampolo del Tronto

Montalto delle Marche

Montefiore dell'Aso

Monteprandone

Ripatransone

San Benedetto del Tronto

7 – PROGETTI E PIANI TERRITORIALI

2014 2015 2016

€ 2.896.053,00 € 2.896.053,00 € 2.896.053,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 100,00 € 100,00 € 100,00

€ 1.700,00 € 1.700,00 € 1.700,00

€ 1.700,00 € 1.700,00 € 1.700,00

€ 750,00 € 750,00 € 750,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00

€ 138.000,00 € 138.000,00 € 138.000,00

€ 850,00 € 850,00 € 850,00

€ 2.302.253,00 € 2.302.253,00 € 2.302.253,00

€ 423.500,00 € 423.500,00 € 423.500,00

€ 24.700,00 € 24.700,00 € 24.700,00

€ 2.709.969,18 € 2.709.969,18 € 2.709.969,18

€ 67.898,13 € 67.898,13 € 67.898,13

€ 185,69 € 185,69 € 185,69

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 18.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

€ 2.896.053,00 € 2.896.053,00 € 2.896.053,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00



Disponibilità

USCITE

Piano finanziario € 18.000,00 € 378.361,00 € 1.058.787,00 € 72.905,00 € 23.000,00 € 25.000,00 € 445.000,00 € 18.000,00 € 336.000,00 € 21.000,00 € 100.000,00 € 400.000,00

Voce Capitolo

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U I Spese correnti 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Retribuzioni in denaro 1207.11.002 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1207.11.032 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Contributi sociali figurativi 1207.11.056 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1207.12.077 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 1207.12.097 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Giornali, riviste e pubblicazioni 1207.13.100 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00

U IV Altri beni di consumo 1207.13.111 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.700,00 € 0,00

U IV Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 1207.13.150 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.700,00 € 0,00

U IV Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1207.13.166 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 750,00 € 0,00

U IV Manutenzione ordinaria e riparazioni 1207.13.201 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Prestazioni professionali e specialistiche 1207.13.220 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.500,00 € 0,00

U IV Contratti di servizio pubblico 1207.13.243 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 100.000,00

U IV Servizi amministrativi 1207.13.255 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 850,00 € 0,00

U IV Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1207.14.310 € 0,00 € 378.361,00 € 1.058.787,00 € 72.905,00 € 18.000,00 € 25.000,00 € 445.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.200,00 € 300.000,00

U IV Interventi assistenziali 1207.14.320 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 336.000,00 € 21.000,00 € 66.500,00 € 0,00

U IV Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1207.14.337 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.700,00 € 0,00

U I Spese in conto capitale 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Mobili e arredi 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Impianti e macchinari 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Macchine per ufficio 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

U IV Hardware 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00

ENTRATE € 0,00

Risorsa € 0,00

DA REGIONE 2101.02.097 € 0,00 € 378.361,00 € 1.058.787,00 € 72.905,00 € 23.000,00 € 25.000,00 € 445.000,00 € 18.000,00 € 336.000,00 € 21.000,00 € 0,00 € 331.916,18

DA PROVINCIA 2101.02.159 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.898,13

DA ALTRI COMUNI 2101.02.170 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 185,69

DA SBT (bilancio) 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DA ASUR 2101.02.181 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DA UTENTI 3102.01.401 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

INPS 2101.03.200 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00

TOTALE ENTRATE 0 € 18.000,00 € 378.361,00 € 1.058.787,00 € 72.905,00 € 23.000,00 € 25.000,00 € 445.000,00 € 18.000,00 € 336.000,00 € 21.000,00 € 100.000,00 € 400.000,00

Progetti DDP – 
GAP
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MINORI

Contributi 
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regionali 
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Fondi 
inserimento ex 
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Attrezzature scientifiche e sanitarie
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TIPO DESCRIZIONE RIF. ATTO IMPEGNO ENTRATA USCITA DISPONIBILE

FONDO UNICO POLITICHE SOCIALI

E FUR ANNO 2009 DGR 1544/2008 2009/1687 123.481,24

S Trasferito al Comune di Grottammare per Casa di Alice (DCS 1/2010) 40.000,00

S Trasferito agli altri comuni (DCS 4/2010) 23.481,24

S Comunità alloggio disagio mentale (DCS 1/2010) – allestimento struttura 13.500,00

S Comunità alloggio disagio mentale (DCS 1/2010) 46.500,00 0,00

E FUR ANTICIPO 2010 DD 152/FSP/2010 2010/01935 152.711,52

S Comunità alloggio disagio mentale (DCS 3/2011) 75.000,00 77.711,52

E FUPS 2010 SALDO ATS21 DD12/FSP/2011 2011/1655.005 40.384,97

S Convenzione riserva posti ospitalità minori rateo 2014  DD 1007/2014 1 4.258,00

S Convenzione riserva posti ospitalità minori rateo 2014  DD 1007/2014 2 3.396,19

S 11.470,00 21.260,78

E FUPS 2011 ATS21 DD24/FSP/2011 2011/1655.004 224.360,98 224.360,98

E FUPS ACCONTO 2012 DD78/FSP/2012 2012/1743 260.888,52

S 260.888,52 0,00

E FUPS 2012 SALDO ATS21 DD87/FSP/12 2012/1741 201.856,38

S Trasferito ai Comuni ATS21 (DD 92 del 04/02/2013) 2012/1741.001 201.856,38 0,00

E DGR 1373/2013 2013/1860 238.751,70

S Da trasferire ai Comuni ATS21 238.751,70 0,00

FONDI PER PROGETTUALITA' DI AMBITO

E POTENZIAMENTO ATS PREMIALITA' 2011 DD65/FSP/2012 2012/1745 70.165,69 70.165,69

E ANNO 2011 DD20/FSP/2011 2011/1655.006 21.504,69 21.504,69

E POTENZIAMENTO ATS PREMIALITA' 2010 DD57/FSP/2011 2011/1655.003 34.146,45 34.146,45

E ANNO 2010 DD191/FSP_05/2010 2010/01937 50.746,38 50.746,38

E ANNO 2009 DD151/FSP_05/2009 2009/01688 45.837,09

S Quota cofinanziamento progetto “Povertà nel la rete” (DCS 8/2013) 3.715,07

S Quota cofinanziamento progetto “Povertà oltre la rete” (DCS 8/2013) (complessivi € 6.191,78) 5.002,21

S Finanziamento Servizio Affido Familiare (Del. C.S. 3/2014) 32.000,00

S Convenzione riserva posti per ospitalità minori in istituto (rateo spesa 2015) 5.119,81 0,00

Utilizzo fondi disponibili su 1207.13.221 e 1207.13 .250 x finanziamento straordinario Casa di Alice de l Comune di GrottammareANNO 2008 DD100/FSP_05/2008 2008/01456.004 45.735,47

S Quota cofinanziamento progetto “Povertà oltre la rete” (DCS 8/2013) (complessivi € 6.191,78) 1.189,57

S Comunità alloggio disagio mentale 01/01/14-30/06/14 (DCS 9/2013) 42.000,00

S Progetto "Traffic 9 "Associazione On the Road (DCS 8/2013) (complessive € 2.000,00) 600,00

S Quote cofinanziamento CDS-UDS21-2014 (DCS 8/2013) 1.945,90 0,00

E ANNO 2007 DGR 1136/07 2007/01902 55.314,30

S Quote cofinanziamento CDS-UDS21-2014 (DCS 8/2013) 2007/1902.011 168,71

S Aggiornamento e integrazione Commissione Unica ERP Anno 2013 (DCS 6/2013) 2007/1902.010 600,00

S Comunità alloggio disagio mentale fino al 31/12/13 (DCS 6/2013) 2007/1902.009 21.000,00

S Progetto “Mano a mano” (CDS 4/2013) 2007/1902.008 5.512,00

S Progetto Povertà (CDS 5/2012) 2007/1902.007 5.761,19

S Commissione alloggi - (DCS 1/2013) 2007/1902.006 3.000,00

S Progetto "Traffic 9 "Associazione On the Road (DCS 8/2013) (complessive € 2.000,00) 1.400,00

S commissione alloggi - (DCS 11/2011) 2007/1902.001 3.575,00

S progetto "Traffic 7 "Associazione On the Road (DCS 5/2011) – liquidato 2007/1902.005 2.000,00

S Contributo Coop. Soc. Primavera (CDS 3/2012) - liquidato 2007/1902.003 1.000,00

S Contributo Comune Acquaviva Picena per acquisto mobili (CDS 3/2012) 5.000,00

S Incarico PUA fino al 31/12/12 (CDS 3/2012) - liquidato 2007/1902.002 5.600,00

S Contributo Omphalos (CDS 8/2012) – liquidato 2007/1902.004 697,40 0,00

E ANNO 2006 DGR 1288/06 2006/01548 56.153,21

S Quote cofinanziamento CDS-UDS21-2014 (DCS 8/2013) 2006/1548.14 1.257,50

S Cofinanziamento CDS UDS21-2013 e AVCP (DCS 8/2013) 2006/1548.13 3.402,11

S contributo CSER Campofilone (DCS 3/2011) 2006/1548.12 10.000,00

S contributo trasporto SBT (DCS 2/2011) 2006/1548.11 10.000,00

S commissione alloggi - proroga 30/06/2011 (DCS 5-6/2010) 2006/1548.10 6.800,00

S contributo dislessia (DCS 2/2010) 2006/1548.009 1.000,00

S progetto teatro cser (DCS 2/2010) 2006/1548.008 7.693,60

S commissione alloggi 2006/1548.007 6.000,00

S 2006/1548.002 10.000,00 0,00

Incarico ass. sociale x sostituzione maternità STM 2014 DD 998/2014

Trasferito ai Comuni ATS21 (DD 92 del 04/02/2013)+quota funzionamento ATS (€ 
107.447,89)

FUPS 2013 A.T.S. 21 (quota parte)

bambini saarawi
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TIPO DESCRIZIONE RIF. ATTO IMPEGNO ENTRATA USCITA DISPONIBILE

FONDI INTEGRATIVI LR18/96 DI AMBITO

E ANNO 2010 DGR 1581/10-DR 8/08 2010/1936 121.999,75

S 1.842,98

S 2.689,92

S 1424,13

S 5.762,33

S 8.208,54

S 3.167,74 98.904,11

E ANNO 2009 DGR 1765/2009 2009/1695 117.283,98

S Trasferito Comuni ATS (DD 283 del 28/02/2011) 117.283,98 0,00

AVANZI DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2009
CRE 2013 e ripartizione Comuni disponibili su 1207.14.311 98.524,89 98.524,89 0,00

Avanzo di amministrazione 2013
Avanzo di amministrazione 2013 (D.D. 439/2014) 453.980,87

Fondi in AA già del Comune di San Benedetto del Tronto € 111.206,49 342.774,38

TOTALE 941.574,98

Intervento urgente Ass. Domic. Domestica Massignano (DD 1218/2012)

Intervento di assistenza domiciliare domestica Comune Cupra Marittima (DD 748/2013)

Prosecuzione Ass. Domic. Domestica Massignano (DD 509/2013)

Nota del Coordinatore prot. n. 55656 del 22/10/12 per potenziamento ore scolastica Comune Grottammare

Nota del Coordinatore prot. n.51277 del 10/09/2013 per potenziamento ore scolastica handicap Comune Grottammare

Prosecuzione Ass. Domic. Domestica Massignano (DD 1324/2013)


